
 

 

Zarządzenie Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 07 września 2020 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora 

   

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 )  

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

 

1.Uchyla się  zarządzenie Nr 0050.45.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 25 luty 2020 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej 

w przypadku nieobecności dyrektora; 

2. Uchyla się  zarządzenie Nr 0050.170.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 27 lipca 2020 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Zawadzie Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora -  

 

-  w związku z uchyleniem zarządzenia Nr 0050.42.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 luty 2020 r. w 

sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Zawadzie Książęcej  

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia 


